ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƢƠNG

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Xương, ngày      tháng 04 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc thực hiện các nhiệm vụ và xây dựng, triển khai “Mô hình điểm”

cấp huyện của Đề án 06 trên địa bàn huyện Quảng Xƣơng

Thực hiện Công văn số 4271/UBND-KSTTHCNC, ngày 03/4/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc thực hiện các nhiệm vụ và xây dựng, triển khai

“Mô hình điểm” của Đề án 06 tại các đơn vị, địa phương. Ngày 11/4/2023,

UBND huyện Quảng Xương đã ban hành Văn bản số 1111/UBND-CA về việc

thực hiện các nhiệm vụ, xây dựng, triển khai “Mô hình điểm” của Đề án 06 trên

địa bàn huyện.

Trên cơ sở nghiên cứu nội dung các mô hình, căn cứ tình hình thực tiễn,

UBND huyện Quảng Xương đăng ký xây dựng mô hình điểm trong triển khai

Đề án 06 là mô hình số 08: “Mô hình tuyên truyền”.

UBND huyện báo cáo Văn phòng UBND tỉnh, Thường trực Tổ công tác

triển khai Đề án 06 tỉnh để tổng hợp, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);

- Thường trực Tổ CTTK Đề án 06 tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, CA.

    CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đức Thịnh

		thinhdn.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-27T22:19:16+0700

		2023-04-28T07:44:13+0700

		2023-04-28T07:44:33+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-28T07:45:02+0700